

RUN DATE 1/26/15

SALARY/CONTRIBUTION STATEMENT

SSN:

HOLLAND JR, HUGO A

DATE	TYPE	SRCE	EARN	CONT	BALANCE	COMMENT
10/2011	CON	0001	5,503.31	385.24	129,713.37	
10/2011	CON	0100	3,333.34	233.34	129,946.71	
11/2011	CON	0001	5,503.32	385.24	130,331.95	
11/2011	CON	0100	3,333.34	233.34	130,565.29	
12/2011	CON	0001	5,503.31	385.24	130,950.53	
12/2011	CON	0100	5,000.01	350.01	131,300.54	
1/2012	CON	0001	5,682.58	397.78	131,698.32	
1/2012	CON	0100	3,333.34	233.34	131,931.66	
1/2012	CON	0008	1,846.16	129.24	132,060.90	
2/2012	CON	0100	3,333.34	233.34	132,294.24	
2/2012	CON	0001	5,861.84	410.32	132,704.56	
3/2012	CON	0001	8,792.76	615.48	133,320.04	
3/2012	CON	0100	3,333.34	233.34	133,553.38	
4/2012	CON	0001	5,861.84	410.32	133,963.70	
4/2012	CON	0100	3,333.34	233.34	134,197.04	
5/2012	CON	0001	5,861.84	410.32	134,607.36	
5/2012	CON	0100	3,333.34	233.34	134,840.70	
6/2012	CON	0001	5,861.84	410.32	135,251.02	
6/2012	CON	0100	5,000.01	350.01	135,601.03	
6/2012	INT	0000	.00	2,543.26	138,144.29	
			120,540.47	10,981.19		
7/2012	CON	0001	5,861.84	410.32	138,554.61	
7/2012	CON	0100	3,461.54	242.30	138,796.91	
8/2012	CON	0100	1,211.54	84.81	138,881.72	
8/2012	CON	0014	769.24	53.85	138,935.57	
8/2012	CON	0001	3,517.10	246.19	139,181.76	
9/2012	CON	0014	3,076.96	215.38	139,397.14	
9/2012	CON	0010	2,000.00	140.00	139,537.14	
9/2012	CON	0008	1,846.16	129.24	139,666.38	
10/2012	CON	0014	1,574.56	110.22	139,776.60	
10/2012	CON	0010	2,000.00	140.00	139,916.60	
10/2012	CON	0008	1,846.16	129.24	140,045.84	
10/2012	CON	0100	1,730.77	121.15	140,166.99	
11/2012	CON	0014	336.08	23.53	140,190.52	
11/2012	CON	0010	2,000.00	140.00	140,330.52	
11/2012	CON	0167	1,846.16	129.24	140,459.76	
11/2012	CON	0012	500.00	35.00	140,494.76	
11/2012	CON	0100	5,192.31	363.45	140,858.21	
12/2012	CON	0014	300.00	21.00	140,879.21	
12/2012	CON	0100	3,461.54	242.30	141,121.51	
12/2012	CON	0010	2,000.00	140.00	141,261.51	
12/2012	CON	0012	500.00	35.00	141,296.51	
1/2013	CON	0010	2,000.00	160.00	141,456.51	
1/2013	CON	0014	300.00	24.00	141,480.51	
1/2013	CON	0008	1,846.16	147.70	141,628.21	
1/2013	CON	0012	500.00	40.00	141,668.21	
1/2013	CON	0100	3,461.54	276.92	141,945.13	
2/2013	CON	0014	300.00	24.00	141,969.13	
2/2013	CON	0010	2,000.00	160.00	142,129.13	